1 de 1

Unespar Campus de Paranavaí – Avenida Gabriel Esperidião, S/n | Jardim Morumbi | Paranavaí - PR | CEP 87.703-000 | Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307

RESOLUÇÃO N.º 012/2025 – CONSELHO DE CAMPUS

HOMOLOGAR o resultado da 1ª fase da avaliação da
Agente Universitária em Estágio Probatório da
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Campus de Paranavaí.

A Presidente do Conselho de Campus e Diretora Geral da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí, Professora Doutora Maria Antonia Ramos

Costa, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o disposto nos Art. 23, inciso VIII e Art. 21 do Regimento Geral da

UNESPAR, bem como no Art. 12, inciso I, do Regulamento do Conselho de Campus,

aprovado pela Resolução n.º 010/2014 – COU/UNESPAR;

Considerando o e-protocolo n° 24.XXX.357-X, de 01 de Outubro de 2025;

Considerando a deliberação registrada na Ata n.º 009/2025 do Conselho de Campus da

UNESPAR Campus de Paranavaí, realizada em 10 de novembro de 2025;

R E S O L V E:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da 1ª fase da avaliação da Agente Universitária em

Estágio Probatório do Campus de Paranavaí, LENILCE DO PRADO PERIN LUCAS, CPF

086.XXX.XXX-00, nos termos da Resolução nº 021/2024 – COU/UNESPAR.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando demais

disposições contrárias.

Art. 3º Publique-se no site da Unespar Campus de Paranavaí.

Paranavaí, 17 de Novembro de 2025.

PROF.ª DRA. MARIA ANTONIA RAMOS COSTA
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência Interna 817/2025. Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 17/11/2025 16:12. Inserido ao documento
1.777.529 por: Maria Antonia Ramos Costa em: 17/11/2025 16:12. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8cad4c5829ac6d0e11d85c838cad8a22

Ar
qu

iv
o

co
nf

er
e

co
m

 o
 fí

si
co

.

https://wa.me/554431414307

Correspondência Interna 817/2025.
Documento: Resolucaon.0122025_1.avaliacaodeestagio_LENILCE.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 17/11/2025 16:12.

Inserido ao documento 1.777.529 por: Maria Antonia Ramos Costa em: 17/11/2025 16:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: